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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperatur i køleinventar
med opbevaring af rå fisk samt øvrige kølepligtige fødevarer.
Mundtligt gennemgået procedurer for virksomhedens kontrol
af emballage og service med mistanke om ødelagt service samt
procedurer for måling af pH i sushiris. Set funktionelt pH-meter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleinventar, service, opvaskemaskine,
isterningmaskine, emfang og gulve.
Følgende er konstateret: Underside af hylder i køkken fremstår
flere steder med klistrede belægninger. Loft i produktionslokale
fremstår med stænk af madrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende udstyr: Service og udstyr. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at udskifte plastik emballage og service,
hvis det bliver ødelagt eller revner.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, måling af pH i sushiris og indfrysning af fisk for perioden juni 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


